ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПОБЕДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

БЫКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

от 19.01.2024 г.                                                                                                               № 10

Об  отмене административного регламента

предоставления  муниципальных  услуг

(исполнения муниципальных  функций).

      В  соответствии с Федеральным  законом № 210-ФЗ от 27 июля 2010 года «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
руководствуясь  постановлением Администрации Быковского муниципального района
Волгоградской  области от 28.06.2011 г. № 742  «Об административных  регламентах
предоставления  муниципальных  услуг в Быковском  муниципальном  районе», Уставом
Побединского сельского поселения, администрация Побединского сельского поселения
Быковского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЕТ:

             1. Административный  регламент  предоставления  муниципальной  услуги
«Предоставление  информации о  времени и месте  театральных  представлений,
филармонических и  эстрадных  концертов  и  гастрольных  мероприятий театров и
филармоний,  киносеансов, анонсы  данных  мероприятий на территории Побединского
сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области»,

утвержденный постановлением администрации Побединского сельского поселения № 68
от 29.12.2011 г., считать утратившим силу, в виду нулевых показателей.
             2. Настоящее постановление  вступает в силу со  дня его обнародования.
             3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.

Глава Побединского

сельского поселения                                                                           С.В.Князев